

Babacan'dan dikkat çeken 'sanayi' mesajı

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın, "inşaattan sanayiye dönülmesi gerekiyor" şeklindeki açıklamasına sanayicilerden destek geldi

YAPISAL DÖNÜŞÜME İHTİYAÇ VAR

● Rifat Hisarcıklıoğlu (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı): Sayın Babacan'ın Türkiye'nin öncelikle sanayileşmesi ve üreten bir toplum olması gerektiğine ilişkin değerlendirmesine elbette katkı



veriyorum. İnşaat sektörü bizim dünyada marka olduğumuz bir alan. Dünya devi olmak istiyorsak, sanayicilerin sorunlarına çözüm bulmak ve üretimde atılım yapmalıyız. Şimdi önümüzde yeni bir mücadele bizi bekliyor. Sanayi

ürünü ihracatımızda orta teknoloji ürünlerin payı artarken, ileri teknoloji gerektiren ürün ihracatının payı bir türlü artmıyor. Bu durum sanayimizdeki yapısal dönüşüm ihtiyacını net bir şekilde gösteriyor.

YENİ BİR HİKAYEYE İHTİYACIMIZ VAR

● Erdal Bahçivan (İstanbul Sanayi Odası Başkanı): Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın açıklamaları son derece olumlu. Sanayinin ekonomideki payının artırılması gerektiğinin söylenmesi bile bizi



heyecanlandırıyor. Türkiye'nin yeni bir sanayi heyecanı hikayesine ihtiyacı var. Biz ekonomi yönetimi ile teşhiste mutabakat sağladıktan sonra, çözüm için de mutabakat içinde olmayı istiyoruz. Türkiye son zamanda siyasi tartışmalarla epey zaman kaybetti. 2023 hedefleri dahil kalkınma hedefimiz için bizim katma değerli ürünler üreten, yüksek teknoloji, ihracat ve istihdam odaklı bir sanayi

tüm ülkeye yaygınlaştırmamız şart.

Başbakan Yardımcısı Ali Babacan'ın Türkiye'de artan dikey yapılaşmanın rantı artırarak, kolay ve hızlı para kazanmanın önünü açtığı ve bu durumun da ekonomide sanayinin payının giderek azalmasına neden olduğu yönündeki açıklamaları, başta inşaat sektörü ve sanayiciler olmak üzere iş dünyasından muhalefete kadar tüm kesimlerden tam destek aldı. Babacan, "İmar mevzuatındaki problemler nedeniyle Türkiye'de dikey yapılaşma arttı" şeklinde yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Biz sadece sanayimizin önünü açmak değil diğer taraftaki aksaklıkları da gidermek zonundayız ki sermaye 'orayı mı buraya mı giderim' kararını daha sağlıklı verebilsin. Aksi halde üretmeden çok lüks binalar yapan taş toprağa para harcayan bir ekonomi oluruz." Sanayiciler, ekonomide sanayinin payının azaldığına yıllardır dikkat çektiklerini, inşaatı sanayiden ayırmanın mümkün olmadığını da vurguladı.